## 四川省造纸行业协会 文件四川省造纸纸学会

川纸协(2023)文字 05 号

## 四川省造纸行业协会、四川省造纸学会关于变更理事会领导成员代表的通知

## 各会员单位、常务理事:

因原理事单位名称变动和人事变动,其代表在四川省造纸行业协会和四川省造纸学会理事会领导成员兼职情况作如下变动修改:

- 1. 原四川银鸽竹浆纸业有限公司由现四川金竹纸业有限责任公司重整,原四川省造纸行业协会副理事长刘勇申请辞去省纸协理事、常务理事和副理事长职务,四川省造纸学会副理事长罗江奇申请辞去省造纸学会理事、常务理事和副理事长职务,其新任代表由四川金竹纸业有限责任公司总经理熊志勋担任省纸协理事、常务理事和省造纸学会理事、常务理事职务。
- 2. 原四川省造纸产品质量监督检验中心王华军主任因退休辞去省纸协理事、常务理事和省造纸学会理事、常务理事、副理事长职务,中心出函由赵举同志为省纸协理事、常务理事和省造纸学会理事、常务理事、副理事长。

3. 原四川轻化工大学生物工程学院刘自山因工作调动离开, 学院出函由李文俊教授为省造纸学会理事、常务理事、副理事 长。

以上理事单位及其代表的变动,由四川省造纸行业协会第 七届理事会和四川省造纸学会第十届理事会的第二次常务理事 会、理事会表决通过。





二〇二三年三月三十日

抄报: 省经信厅、省民政厅

抄送: 有关单位